
ZARZĄDZENIE NR  37/2011 

BURMISTRA MIASTA KOSTRZYN NAD ODR Ą 

z dnia 25 marca  2011 r. 

 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego  i o głoszenia pogotowia 

przeciwpowodziowego 

 

 

 Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) biorąc pod uwagę stabilizację sytuacji 

hydrologicznej na rzekach Warta i Odra, zarządza się co następuje: 

§ 1. Odwołuje się alarm przeciwpowodziowy na terenie Miasta Kostrzyn nad Odrą 

od godziny 8.ºº dnia  25 marca  2011 r. 

 

§ 2. Ogłasza się pogotowie przeciwpowodziowe na terenie i w terminie 

określonym w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi referatu spraw 

wojskowych i obrony cywilnej oraz Szefom miejskich służb, straży, instytucji 

biorących udział w zabezpieczeniu powodziowym.  

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 6/2011 Burmistrza Miasta z dnia 13 stycznia 2011 

r. w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie  miasta 

Kostrzyn nad Odrą. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                      

  

                                                                       Burmistrz Miasta Kostrzyn nad O drą 

                                                                         dr Andrzej KUNT  

 

 



 


